MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000
boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Concurso Público nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 13 de setembro de 2015, com início às 08h30min, no Escola Alessandra Bastida
Mancin, sito à Avenida Amazonas, nº 657 – Centro, em Boa Esperança – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Art. 4º - A correção da referida prova será realizada na Câmara Municipal de Boa
Esperança, na presença dos candidatos e demais interessados, bem como, a divulgação do resultado
preliminar, no dia 13/09/2015, com início às 13h00min.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 25 de agosto de 2015.

Claudio Gotardo
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000
boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

148983 AUXILIAR DE ENFERMAGEM JOYCI LUIZA DE AZEVEDO PEREIRA 108158492

149119 AUXILIAR DE ENFERMAGEM LUCIMAR RINCKE PERES 42697656

148180 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MAIARA TESKE 90526251

148469 AUXILIAR DE ENFERMAGEM OLECIA CRISTINA WOIZCIEKOSKI 35675140

147915 AUXILIAR DE ENFERMAGEM OLIVIA RODRIGUES CARNEIRO 73985730

148240 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SOLANGE RODRIGUES DE SOUZA 78600950

149423 AUXILIAR DE SERVIÇOS ADEILDO MARTINS FERREIRA 77692444

148183 AUXILIAR DE SERVIÇOS AGOSTINHO DE MATOS 32888844

149415 AUXILIAR DE SERVIÇOS ANDREIA CARDOSO 86236656

148677 AUXILIAR DE SERVIÇOS BENEDITO BORGES DA CONCEIÇÃO 56099808

148853 AUXILIAR DE SERVIÇOS CLEVERSON DE SOUZA GONÇALVES 102095359

148687 AUXILIAR DE SERVIÇOS CRISTIANO AUGUSTO GENEROSO 86491850

149254 AUXILIAR DE SERVIÇOS DAYANE TAYS NOGUEIRA DOS SANTOS 107598847

148106 AUXILIAR DE SERVIÇOS EDIMARA TRAVAIN PORTO 129283203

147872 AUXILIAR DE SERVIÇOS EDSON FARIA DA SILVA 108158298

147956 AUXILIAR DE SERVIÇOS GILBERTO MARTINS PEREIRA 30624238

147897 AUXILIAR DE SERVIÇOS JOÃO FIRMINO SOBRINHO 37247782

147967 AUXILIAR DE SERVIÇOS JOÃO MATEUS TEODORO 130794416

147903 AUXILIAR DE SERVIÇOS JOSE FRANCISCO DO NASCIMENTO 35832050

149014 AUXILIAR DE SERVIÇOS LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 70999005

149485 AUXILIAR DE SERVIÇOS MARIA CARVALHO DE SOUZA 59928830

149487 AUXILIAR DE SERVIÇOS NEUZA MARIA DOS SANTOS SOUZA 67121570

148805 AUXILIAR DE SERVIÇOS PAULO HENRIQUE CORDEIRO 4202531

149137 AUXILIAR DE SERVIÇOS REGINALDO LEITE 33152540

149016 AUXILIAR DE SERVIÇOS ROSELI APARECIDA ESTEVES 66616142

148316 AUXILIAR DE SERVIÇOS SILVIO MASSARU MAKIMORI 41712040

149428 AUXILIAR DE SERVIÇOS VANILDO SILVA 62586621

148381 ENGENHEIRO CIVIL ALINE EVELYN FERREIRA GLOOR 90844270

148829 ENGENHEIRO CIVIL ANDERSON LACOVIC 99682728

148809 ENGENHEIRO CIVIL BRAIAN ALLIEVI RAIMUNDO 882871017

149265 ENGENHEIRO CIVIL DANIELE SANTOS CORREA 107290109

149255 ENGENHEIRO CIVIL FLAVIO HORTENCIO DE OLIVEIRA 94402450

149234 ENGENHEIRO CIVIL LUCIANO VIEIRA CASSIANO 68594987

148065 ENGENHEIRO CIVIL MARCELO PALHARINI 88143094

149493 ENGENHEIRO CIVIL MARCOS TONI JUNIOR 125550940

149496 ENGENHEIRO CIVIL MARIANA CHIODINI 85854712

149173 ENGENHEIRO CIVIL RAFAEL DE BITENCOURT CAZAROLI 92674339

149500 ENGENHEIRO CIVIL RAFAEL MONTANARI BORTOLOZZO 69173527

149214 ENGENHEIRO CIVIL RENATHIELLY FERNANDA DA SILVA 102353668

148324 ENGENHEIRO CIVIL SANDRA MENDES MONZINI ROTTA 124168414

148653 ENGENHEIRO CIVIL WILLIAM ZEEN FUCHS 86707209

149002 GARI ADEMILSON BONIFÁCIO FERREIRA 86486334

148311 GARI DIONEL SERAFIM DA SILVA 51093305

148735 GARI ELIZIERIO JORGE NUNES 58520810

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000
boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

148998 GARI FRANCISCO MARCIO NORONHA 58591742

149128 GARI JEFFERSON SILVA SOUZA 108854618

148559 GARI JOÃO MANOEL DA SILVA 65284898

148427 GARI MARCIO GLEIDSON DA SILVA COSTA 2,0001E+12

147960 MECÂNICO ADEMIRO AGOSTINHO MENDONÇA 15542208

149164 MECÂNICO BRUNO JOSÉ TOMAS 9129650

149003 MECÂNICO EMERSON MIRANDA 127665532

149319 MECÂNICO JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 2029057

148869 MÉDICO JENNIFER PACHECO 132250375

149136 PEDREIRO DIEGO MAURICIO NAVARRO DE CAMPOS 109740136

149338 PEDREIRO VALDERI PEREIRA DA SILVA 18674613

149362 PROFESSOR ALESSANDRA OLIVEIRA 89584086

149491 PROFESSOR ALINE FABIANA ALVES 97295417

149284 PROFESSOR AMÁLIA COLTRE RODRIGUES DOS SANTOS 46098129

148032 PROFESSOR ANDREA GERALDI SASSO 101669637

149371 PROFESSOR DAIANE MALER DE OLIVEIRA SKUEREK 86979179

148864 PROFESSOR IRANI PEREIRA DE ATAIDE CALDAS 78426535

147997 PROFESSOR KARINA LAIS COSTA 95567550

149424 PROFESSOR LEILA TONI BUSCARIOL 57305550

149151 PROFESSOR LUCIANA MARIA NAREZI CARBONE 54152710

148815 PROFESSOR MARCIA NAVARRO DAMASCENO 34020558

148029 PROFESSOR MARIA DAS GRAÇAS SANTIAGO 43573411

149303 PROFESSOR MARISA VAZ DA SILVA 86460190

148952 PROFESSOR MILENA GAROFALO 61590587

149270 PROFESSOR REGIANE CRISTINA MOREIRA CORDEIRO 106915768

149368 PROFESSOR ROSANA APARECIDA ROSA 36139765

149256 PROFESSOR ROSANGELA VEIGA GALDIOLI 43627651

147881 PROFESSOR ROSIMERI FERNADES DE LIMA DAL PONTE 63599158

148652 PROFESSOR TANIA REGINA DA LUZ MARTINS GASPARELO 70770270

149323 PROFESSOR TATIANE APARECIDA BATISTA 86457423

149079 PROFESSOR VANESSA ANTONELLI CORREIA 82276041

149263 PROFESSOR VANESSA STEFANI DE SOUZA 96325223

148523 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) CAMILA CONTIPELLI DA COSTA 108147598

149471 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) CHRISSIE LENARA DA SILVA QUEIROZ 94012481

149328 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) DAIANE DOS SANTOS GARCIA 109890928

149299 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) DAISE CRISTINA GONÇALVES DIAS 80971699

149378 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) EVELIN CARINE DA SILVA 106255636

149390 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) FRANCIELE HELBEL VALEZE 60698031

149211 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) HEBERLE DANILO 78083751

149369 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) JANAINA TEIXEIRA 132697965

149478 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) JAYME RODRIGUES DIAS JUNIOR 99106417

149476 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) JUAN CLAUDIO JIMENEZ DA SILVA 111080736

149070 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) KÁTIA DE SOUZA 75418280

149272 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) LEDIANE MARINA MOREIRA 137902273

149352 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) LUANA VERGUTZ VARGAS 92994929

149416 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) LUIZ ANTUNES PELISARI 97227829

149382 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) PÂMELA KELLY DE LIMA 104158684

148812 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) RAFAEL ARAUJO FERREIRA 97320900

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000
boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

149336 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) SIDNEY CARLOS DE GODOY 110386362

149383 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) VINÍCIUS RIBAS ANTUNES 135586811

148543 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) WESLEY GUSCIORA NASCIMENTO 98282939

149099 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIANA REGINA ARAUJO 72254680

148816 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIANA VIEIRA MATOS 104715540

149360 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIELY DE OLIVEIRA GASPARELI 94005990

147994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALETEIA MIGUEL 87537366

148844 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALEXANDRA POPI 73077346

148014 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE DE SOUSA ZOIN 104351034

149494 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA AMORIM DA SILVA 109876801

148764 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA APARECIDA FARIA 107598766

149458 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA DA SILVA 76694869

148882 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANGELA MARIA GERALDO 45368149

148807 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CARLA MUNIQUE DE LIMA 96802706

148986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDIA MARIA PEREIRA DA SILVA 3793634965

149332 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLEIDE MAIA SILVA GONÇALVES 83802316

148004 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLOTILDE BONIFÁCIO FERREIRA 71605833

149451 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISLAINE DA SILVA GENEROSO 101408337

149482 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEODATA CARNIELI FRAGA DA SILVA 94874491

149325 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDINA CARPEJANI 60489246

149359 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELENICE APARECI DE OLIVEIRA GASPARELI 50716414

147870 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIANA CATARINA GUILHERME 82861289

148625 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIANA ROQUE AVILA 83889349

148842 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FABIANA ROSA POPI 91174049

148038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FERNANDA FERREIRA DIAS 107799370

149414 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCIELLY REGINA RIBAS 110661568

148622 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GRACIELE DE LOURDES MACHADO 123281578

149285 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HELENA FERAAZ 66385906

149381 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL IARA CAROLINA SILVA SKUEREK 108297450

149426 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JANE MARCELA GO GONLAVES 86531950

149283 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JAQUELINE PRICINATO GONÇALVES 109227960

148810 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOSIANE GONÇALVES PETERLINI 70468280

149305 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KATIA RODRIGUES MADEIRA 107799656

147892 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KATIANE PEREIRA DA SILVA 108158000

149027 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KEYLA DE SOUZA 58935387

147905 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
LEIDI DAIANA PATRICIA DOS SANTOS
BELETATO

78946504

149395 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANA APARECIDA FERNANDES 142394863

149225 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 86508575

148931 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIA ESTEVES DA SILVA 83889489

149279 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA CÉLIA OLIVEIRA 1589001

149288 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 56897682

148506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARINEIS SANTOS DE LARA 65475430

149384 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NILCELIA VITO DA LUZ 100573865

148576 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAQUEL BARBOSA MEDEIROS 67131673

149215 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL REGINA MARIA FAVARÃO 57241055

147979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSANA RODRIGUES BENFICA 91323273

149290 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSANA SANTOS OLIVEIRA 72182979

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000
boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

149394 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSANGE NASCIMENTO 75456247

147925 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ROSANGELA APARECIDA HERNANDES
VENTURINI

54736312

148273 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSINEIDE SALES DA SILVA 123359526

149149 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SILVANI GOMES BARBOSA DA SILVA 59344048

149341 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SOLANGE AP BELETATO CARBONE 77592377

149427 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VALERIA BABUGIA 73611300

149219 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VIVIANE APARECIDA TEIXEIRA ALVES 85726820

148370 PSICÓLOGO ADEMIR MORET BARROS 73419719

148416 PSICÓLOGO AMANDA INTROVINI DE CASTRO GALVÃO 99109220

148018 PSICÓLOGO DENISE RAMIRO 83222859

149183 PSICÓLOGO EDIMA MARTA DE MACEDO 51137280

148166 PSICÓLOGO ELISANGELA LUIZA DOS SANTOS 94226937

149459 PSICÓLOGO IZABEL CRISTINA PAEZ 67550331

148661 PSICÓLOGO JÉSSICA LINS DE SOUZA 110642334

148474 PSICÓLOGO JULIANA GRACIELI BENATTO 8540170 0

148827 PSICÓLOGO LUCAS AWADALLAK 105144059

148813 PSICÓLOGO LUIS ARTHUR DE SOUZA PEIXOTO 89204054

149417 PSICÓLOGO MARCIA ANTUNES RIGOLIN 80545533

149294 PSICÓLOGO MAYARA THAÍSE DAL PASQUALE SILVA 102318536

149281 PSICÓLOGO SUZIELI APª NASCIMENTO 101832252

148118 PSICÓLOGO TAILA LETICIA GUIMARÃES 125546439

149222 ZELADOR ADRIANA APARECIDA DA SILVA 108158280

148480 ZELADOR ALEXIA CAMILA GOMES VICENTE 127682356

147878 ZELADOR ANDRESSA SANTOS PEREIRA 133610006

149257 ZELADOR APARECIDA DE FÁTIMA SEABRA SELMIKAITIS 292618141

148851 ZELADOR ARIANE REGINA PRADO 126043767

148218 ZELADOR BRUNA LARISSA MARIANO MACHADO 129048786

148760 ZELADOR CATIA GALDINO 101593428

148710 ZELADOR CELIA MARA RAMOS DE PAIVA 88432177

149456 ZELADOR CRISTIANE DA SILVA GENEROSO DE SANTA 86506165

148667 ZELADOR DENILSE APARECIDA BARBOSA 54178417

149432 ZELADOR DIRCE MARIA DE ARAUJO SENGER 64990810

148718 ZELADOR DIVANETE CLEUZA RAMOS DE PAIVA 69824218

148716 ZELADOR DULCINEIA RAMOS DE PAIVA 72554760

148309 ZELADOR EDINEIA GOMES PEREIRA 105751230

148689 ZELADOR ELIANE ALVES DE OLIVEIRA TAVARES 63043192

148306 ZELADOR ELISANGELA SIVA PORTO 79004383

148317 ZELADOR ELIZABETE GARCIA DE OLIVEIRA 53487882

148793 ZELADOR ERICA COSTA DOS SANTOS 107508996

149311 ZELADOR ESDRAS GRASIELE DA SILVA 96087942

147919 ZELADOR EVA MOREIRA BARBOSA 86532093

148660 ZELADOR FABIANA BONFIM GONÇALVES 86492075

148335 ZELADOR FABIANA MENDONÇA DOS SANTOS 90409816

149422 ZELADOR FRANCIELE FERRAZ 105321392

148001 ZELADOR GABRIELA APARECIDA BONIFÁCIO FERREIRA 109895377

148556 ZELADOR GISELE LOPES BARBOSA 108364130

149086 ZELADOR GISELE RÚBIA DE MACEDO 86532190

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000
boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

148431 ZELADOR GISELY SANTOS 74045545

149123 ZELADOR ILZENI DA COSTA FERREIRA 86496933

148328 ZELADOR IRACI FRANCISCO DOS SANTOS 139585801

148154 ZELADOR IRENE SOARES VIEIRA DUBAY 61744193

149197 ZELADOR IVANI DOS SANTOS 76032300

149018 ZELADOR JOANA LUCIA DE OLIVEIRA 79435210

148868 ZELADOR JUCINELMA GONÇALVES 68895731

149180 ZELADOR JULIANA ZAGUI 83964294

149480 ZELADOR KERITE KLEITHIA NAITZKI BARBOSA 103066301

148478 ZELADOR LINDALVA FARIA DE MENEZES 46693515

149498 ZELADOR LOURDES BARBOSA DE MEDEIROS 53310664

149203 ZELADOR LUCIANA RECORDI DE LIMA TOQUERO 67131797

149191 ZELADOR LUCIANE GOMES DE MOURA DUMINELLI 378501124

148781 ZELADOR LUCINEIDE PEREIRA DE ANDRADE 83443707

149469 ZELADOR LUIZA APARECIDA VALESE DO NASCIMENTO 64000659

149087 ZELADOR LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 79260436

149065 ZELADOR MARCIA DE JESUS 65524287

148675 ZELADOR MÁRCIA DE LIMA 100023733

149190 ZELADOR MARIA APARECIDA CORDEIRO 81652333

149373 ZELADOR MARIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 90391003

147931 ZELADOR MARIA APARECIDA INACIO MENDONÇA 16365749

148707 ZELADOR MARLENE FERNANDES 86532468

149304 ZELADOR NEIDE SEGATO 48957889

147900 ZELADOR PATRICIA PEREIRA ROQUE 102936108

148263 ZELADOR RAYLINE SANTOS 96906730

148606 ZELADOR RITA DE CASSIA FERREIRA 100613018

149420 ZELADOR ROSANA MARIA DE ASSIS 51365283

148488 ZELADOR ROSELI DAS GRAÇAS FERREIRA 85229818

149307 ZELADOR ROSELI MARTINS PEREIRA 95567630

149425 ZELADOR ROSELI SALES 84098310

149436 ZELADOR ROSI SOCORRO BATISTA 83902795

148575 ZELADOR RUDIMERI APARECIDA FERASO 72887352

148706 ZELADOR SANDRA ADRIANA NUNES 90174070

148726 ZELADOR SELMA MULATO 98177558

148958 ZELADOR SIDNEIA OLIVEIRA DO PRADO 84019330

148612 ZELADOR SILVANA FERREIRA DO BANHO FORNAZIER 108302119

148194 ZELADOR SILVANA NAVARRO DE CAMPOS 76245614

148704 ZELADOR SIMONE GIMENEZ PARRON 103180848

149324 ZELADOR SIRLENE APARECIDA NUNES 100861356

148883 ZELADOR SUZANA KISSILLEVITCH 104868363

148135 ZELADOR VIVIANE BARBOSA 8525533 9

149122 ZELADOR ZILDA BATISTA DE LIMA VITURINO 66007294